АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2015          № 163

О проведении детской игровой
программы «Пусть всегда буду Я»,
посвященной Дню защиты детей

В соответствии с пунктом 30 статьи 14 Федерального закона от 06 ок-

тября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий

муниципальной программы «Молодежь города Амурска на 2014-2016 г.г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сектору по молодежной политике (Жабская С.Л.)  провести детскую

игровую программу «Пусть всегда буду Я», посвященную Дню защиты детей

01 июня 2015 года на Комсомольской площади города в 10.00 часов.

2. Отделу культуры (Меньшикова А.А.) обеспечить музыкальное

оформление и концертную программу праздника.

3. Финансовому отделу (Панишева С.С.) профинансировать расходы

согласно прилагаемой смете.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского поселения «Город Амурск» по социальным

вопросам Захарову Е.Н.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения       Б.П. Редькин